关于领取2012年卫生专业技术资格耆试及护士执业资格

考试合格人员 《资格证书》的通知

各位考生:

2012年卫生专业技术资格考试及护士执业资格考试合格人员的

《资格证书》、《考试申报表》将于近期下发,现将有关事宜通知如下:

一
、 领 取 时 间 :⒛ 13年 4月 2⒋ 26日

上 午 :8:40-11:30 下 午 :2:00-16:30

二、领取地点:

天津市医学考试中心 办事大厅

(天津市河西区佟楼佟卫里 19号二楼)

三、领取办法:

凡在医学考试中心现场报名确认的考生请在规定的时间内携带身

份证和准考证 (或成绩单)领取。

四、证书工本费:每册30元。

特别提示:

1、考生个人领取 《资格证书》、《考生申报表》后,请将 《考试申

报表》务必交存档单位人事部门,《考试申 存入本人档案。

天津

www.med126.com